NNaacciioonnaall,,  PPrroovviinncciiaall,,  MMuunniicciippaall,,  CCoommuunnaall,,  ssuuss  RReeggllaammeennttaacciioonneess  yy  ttooddaass  aaqquueellllaass  oottrraass  lleeyyeess  yy  

ddiissppoossiicciioonneess  qquuee  ssoobbrree  eell  ppaarrttiiccuullaarr  ssee  ddiicctteenn  eenn  eell  ffuuttuurroo..  

I.5. PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial previsto es de $ 4.414.089,60 (pesos cuatro millones 
cuatrocientos catorce mil ochenta y nueve con 60/100) de acuerdo a la planilla de Items que 
forma parte de la presente documentación, calculado con valores al mes de Setiembre de 2018. 

I.6. INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE PROVEEDORES 

Los proponentes deberán estar inscriptos y habilitados en el Registro Oficial de Proveedores